自治会長等　各位

配送日：令和６年４月１０日（水）

No. 配布物の名称 市担当課 市以外の発行機関

13
令和６年度筑西市自治会連合会
定例総会の開催について

自治会長のみ
広報広聴課
（24-2172）

筑西市自治会連合会

全地区

協和地区

全戸配布

明野地区

協和地区ごみ減量化
推進協議会

（事務局　環境課）協和地区の一部

全戸配布

11
令和６年度筑西市自治会連合会
協和支部総会の開催について

自治会長のみ
協和支所
（57-2511）

筑西市自治会連合会
協和支部

協和地区

10

1
広報筑西ピープル
（４/１５号）

2

6

9
令和６年度筑西市協和地区ごみ
減量化推進協議会総会の開催
について

8

5

リサイクル品（缶、ペットボトル
等）の回収日について

まちづくり課
（20-1181）

自治会（班）長のみ

関城地区

明野支部社協だより

全戸配布

社会福祉課
（22-0525）

環境課
（24-2130）

自治会（班）長のみ

3

4

筑西市社会福祉協議会
中支部だより

回覧/全地区

　日頃から、市政の推進にご協力をいただき誠にありがとうございます。今回の市からの配布物は、以下のとお
りとなっております。過不足の場合は、お手数ですが市広報広聴課又は各市担当課にご連絡ください。よろしくお
願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　筑　西　市　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊配布物一覧表に関しては、筑西市役所　広報広聴課　（24-2172）

協和地区

広報紙等配布物一覧表

広報広聴課
（24-2172）

筑西市公共交通マップ

配布区分

筑西市社会福祉協議会
中支部

茨城県県西生涯学習センター
受講生募集

生涯学習課
（22-0182）

【お問合せ先】 　 　 　本　　　庁　　☎　24-2111　　筑西市田中町丙360番地

全戸配布/全地区

第１９号　関城支部社協だより

筑西市社会福祉協議会
明野支部

7

12

生涯学習課
（22-0182）筑西市子連だより 第１６号

中地区

全戸配布

学校だより
回覧

筑西市
子ども会育成連合会

茨城県
県西生涯学習センター

筑西市社会福祉協議会
関城支部

協和地区

筑西市社会福祉協議会協和支部
きょうわだより第１６号

筑西市社会福祉協議会
協和支部

学務課
（22-0181）

協和中学校・古里小学校
新治小学校・小栗小学校